P. 7. l. 9. Alfafih] " *Faffih*, Livre qui enseigne l'élegance de la langue Arabique, composé par Aboul Abbas Ahmed Ben Jahia AlScheibani." D'Herbel. Bibl. Orient.—Hunc vero librum esse, de quo hic agitur, pro certo affirmare non ausim; est enim *Alfafih* titulus apud Arabes valde communis; quod item de titulo *Allamih* dici potest.

P. 7. l. 10. Almocamat] Opus celeberrimum apud Arabes, quod composuit Hariri, et in quinquaginta *confessus*, sive *Orationes*, digeffit. Natus est Bassoræ anno Hegræ 446, et obiit anno 517, vel 515. D'Herbel. Bibl. Orient. et Pocock. Spec. Hist. Arab. p. 373. Edit. Nov.

P. 7. l. 10. Divan] De vocis *Divan* significatione in hoc loco, vide D'Herbel. Bibl. Orient. p. 298.

P. 7. l. 10. Motanabbi] De poeta hoc omnium inter Arabes

longe celeberrimo hæc habes apud Pocock. Spec. Hist. Arab. supra citat. ابو الطیب احمد بن الحسین الجفی الشنیدی المعروف بالمتبنی.
 “*Abu'l Taieb Ahmed Ebno'l Hosain Al'Jofī AlCendi*, notus nomine *AlMotanabbi*, hinc illi imposito quod poeticum aliquando furorem pro *prophetico* venditaverit. Natus est in vico quodam *Cufæ* گندۀ *Cendah* appellato, unde et ipse *AlCendi* seu *Cendenſis*, non autem in *Cendah* quod tribus nomen, (monente Ebn Chalican,) cum tribu *Al'Jofī*, seu *Jofienſis* fuerit.”—Vide etiam Ebn Chal. MS. Laud. A. 104. Bibl. Bodl.—Interfectus est Motanabbi una cum filio suo ab Arabibus Assaditis dum iter a Persia ad Cufam tenderet, anno Hegræ 354. Vide D'Herbel. Bibl. Orient.

P. 7. l. 14. Camaloddin Abdorrahman Alanbariensem] Anbar nomen est civitatis ad Euphratem sitæ, unde plures auctores ortum simul atque appellationem duxerunt. Is vero de quo hic agitur mortuus est (ni fallor) anno Hegræ 577. Vide Ebn Chal. MS. Bodl. Marsh. 428.

ابو القتّاح احمد بن محمد الوکيل [P. 9. l. 24. Ibn Borhan]
 المعروف بابن برهان الغنیمة الشافعی کان متبحراً فی الاصول والغروع &c.
Abu'l-fatah Ahmed Mohammed Alwacil cognominatus Ibn Borhan, Doctor fuit Shafiensis, eorum quæ ad fundamenta religionis, nec non ad sectas varias scientia penitus erat imbutus &c.—Mortuus est Bagdadi anno Hegræ 520. Ibn Chalecan. Bodl. MS. Laud. A. 104.

P. 9. l. 28. Adeb Alcateb auctore Ibn Cotaiba] De significatione vocis *Adeb* vel *Adab*, nec non de auctore *Ibn Cotaiba*,

vel *Ebn Catibah*, ea habet D'Herbelot, quæ hoc loco transcribere haud gravabit.

“**A D A B.** Comme ce mot signifie plusieurs choses différentes en Arabe, il y a aussi des livres traitans de différentes matieres qui en porte le nom. L'auteur du *Costhas al-aroudh* dit, que lorsqu'il signifie les belles lettres, ou la Philologie, il comprend douze parties principales ; la premiere est la connoissance des mots d'une langue, leur inflexion, dérivation, étymologie, signification, et figures, de plus la versification, la rime, les divisions, l'écriture, l'art épistolaire, et les représentations qui contiennent les dialogues et narrations historiques : mais parce qu'il signifie aussi les moeurs et les coutumes, on le prend souvent dans les titres des livres, pour un traité de morale, ou pour un livre qui contient les devoirs de certaines gens en particulier —.”